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Møtebok for Nittedal menighetsråd 

 

Møtedato: 27.08.2015 

Møtetid: ca kl. 19:30 (etter grunnsteinsnedleggelsen og kirkekaffen i kantina) 

Møtested: Møterom kirkekontoret (3. etasje i Rådstua) 
 

Til stede: Bente Birkedal, Vidar Myhre, Ragnhild S. Thorstensen, Kristin Hurthi, Agnete S. Gade, Kjell 

Skartseterhagen, Herborg O. Gullhaugen,  Åse Normann, Thorvald Moi. Varamedlemmene Gullhaugen, 

Normann  og Moi hadde stemmerett. 
 

Ikke til stede: Liv Skjerstad, Anders Helset Eriksen, Anne Korsli. 

 

Innkalling:  Godkjent 

Referat fra 4.6..15 Godkjent 
 

 

Vedtakssakter 

Sak 025/15 Valgforberedelse: Stemmetelling og spørsmål om stand 

1. Stand: AU diskuterte muligheten å ha stand på Mosenteret hvor også de politiske partiene er representert 

de siste to lørdagene før valget, 5. og 12.9. i tidsrommet 12-ca 14.  Hakadal menighetsråd kan inviteres til å 

delta. Et musikalsk innslag kunne trekke oppmerksomhet. Det forutsetter at nok menighetsrådsmedlemmer 

har mulighet til å ta en økt. 

2. Valgopptelling: Etter at valglokale stenger møter rådet (med unntak av de som har gyldig fravær) på 

kirkekontoret for å telle opp stemmer. Tellekorpset deles inn i grupper og jo flere som er med  jo fortere blir 

man ferdig. Systemet er noe enklere denne gangen da det ikke lenger er anledning å stryke personer fra liste, 

men bare gi tilleggsstemme til inntil tre kandidater. Det er ønskelig at både valgfunksjonærer og tellekorps 

deltar på et opplæringsmøte 1. september kl. 18 i Nittedal kirkestue (Speilsalen). For de som er forhindret på 

dette tidspunktet vil det gis en orientering på stedet. 
 

Vedtak: 

1.Det settes opp stand på Mosenteret 5. september, kl 11-14. Bente Birkedal, Erling Birkedal, Herborg 

Gullhaugen og Thorvald Moi deltar. De andre som har mulighet møter opp. Hovedbudskapet er å motivere 

til valgdeltakelse ved å bruke stemmeretten. 

2. Menighetsrådet er valgstyre.  Alle som ikke har gyldig fravær  møter til stemmeopptelling mandag 14. 

september på møterommet på kirkekontoret rett etter at valglokalene stenger.  

 

 

Sak 026/15 Revisors beretning om årsregnskap for 2014 

Romerike Revisjon IKS har revidert årsregnskapet 2014 for Nittedal menighetsråd. Konklusjonen i revisors 

beretning er at «menighetsrådet har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering od 

dokumentasjon av menighetsrådets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i  

Norge». Under avsnittet Grunnlag for konklusjon om årsregnskap med forbehold er det imidlertid gjort 

anmerkninger vedr. klassifisering og registering av utgifter på inntekstkontoer og mangel på beskrivelse av 

vesentlige anvendte regnskapsprinsipper eller andre noteopplysninger. I revisjonsbrevet bes det om en 

tilbakemelding fra menighetsrådet på eventuelle tiltak som settes i verk. 
 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd tar revisjonsberetningen for 2014 til etterretning og ber administrasjonen i 
samarbeid med regnskapsbyrået rette opp de forholdene som ble påpekt..  
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Sak 027/15 Ledsagerbevis på kirkens arrangementer 

For personer med funksjonsnedsettelse er muligheten til å ta med en hjelpende person på 

kulturarrangementer viktig for å kunne delta. Ledsagerbevis er innført i nesten alle norske kommuner, og gir 

den funksjonshemmede mulighet til å ta med seg en ledsager uten ekstra kostnader. 

KA vil anbefale menighetsråd og fellesråd å akseptere ledsagerbevis på egne kulturarrangement og sette det 

som krav i kontrakter ved utleie av lokaler til kulturarrangementer. 

 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd vil  akseptere ledsagerbevis på egne kulturarrangement og setter det som krav i 

kontrakter ved utleie av lokaler til kulturarrangementer i regi av andre. 

 

 

 

Sak 028/15 Menighetsmøte med tema tilbakemelding om ny grunnordning 

Menighetsrådet er pålagt å innhente tilbakemeldinger om den nye lokale grunnordningen som skal vedtas i 

løpet av høsten. Utvalget som har jobbet med grunnordningen anbefaler å arrangere en enkel kirkekaffe i 

Nittedal kirke etter gudstjenesten den 6. september i Nittedal kirke og bruke den til å innhente synspunkter 

og tilbakemelding om emnet. 
 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd arrangerer møte i form av en enkel kirkekaffe i Nittedal kirke etter gudstjenesten den 

6. september og innhenter tilbakemeldinger fra menighetsmedlemmene angående ny lokal grunnordning. 

Ansvarlige er Kjell A. Skartseterhagen for saksforberedelse og Åse Normann for kirkekaffe. 

 

 

 

Sak 029/15 Offerformål på TV aksjonsdagen 18.10.15 

I junimøtet vedtok Nittedal menighetsråd offerfordelingen for høsten 2015. Den 18. oktober er det TV-

aksjon. Det er gudstjeneste på Betel og i Nittedal kirke. Det ble satt opp trosopplæring på den ene 

gudstjenesten og TV-aksjon (Regnskogsfondet) på den andre. Det har i ettertid kommet spørsmål om ikke 

begge ofringene skulle gå til TV-aksjonen. Menighetsrådet drøfter fordelingen. 
 

Møtebehandling: 

Det ble påpekt at alle som ønsker å gi til TV-aksjonen har anledning til dette også utenfor kirken og at kirken 

deltar gjennom sine mange bøssebærere. 
 

Vedtak: 

Nittedal Menighetsråd vedtar mot en stemme at den 18.10. er TV-aksjonen offerformål på gudstjenesten i 

Nittedal og trosopplæring på gudstjenesten på Betel.   

  

 

Meldingssaker 

033 Nytt fra stab og råd 

Ungdomsarbeiderstilling: Astrid Erlandsen og nytilsatt Fredrik Røste Haugen innehar en 25 % 

stilling frem til jul. Ordningen evalueres da. 
 

034 Referater siden sist møte 

- Gudstjenesteutvalgsmøte  10.6.15 vedlegg til innkallingen 

-trosopplæringsutvalgsmøte 27.5.15 vedlegg til innkallingen 
 

035 Takkekort fra Hakadal menighetsråd 

Nittedal menighetsråd overrakte en gave med nye salmebøker ved innvielsen av det nye orgelet 

i Hakadal kirke. 
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036 1. tertialregnskap 2015 vedlegg til innkallingen 
 

037 Eventuelt 

-På dagens stabsmøte var tema hval slags konsekvenser den nye kirken medfører når det gjelder 

gudstjenestefrekvens, gudstjenestetidspunkt, gudstjenestepreg på de ulike prekensteder mm. 

Menighetsrådet  vil få referat fra drøftingen. 

- Ved Inger Evensens bortgang i sommer ble det gitt kr 15550 i minnegave til ungdomsarbeidet. 

Menighetsrådet setter en takkeannonse i Varingen. 

-Ved konfirmasjonsgudstjenestene prøves det ut å legge giroinformasjon i kollektbøssa til de 

som ikke har med seg kontanter. Målet etter hvert er andre løsninger og spørsmålet ble reist om 

det finnes muligheter for mobilbetaling. 

 
 

 

For Nittedal menighetsråd 

 

 

 

 

Bente Birkedal (sign)     Renate W. Olberg 

Leder      menighetssekretær 
 


